UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

    SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /SGDĐT-GDTrH

V/v nhận tài liệu chuẩn bị họp Hội đồng

lựa chọn sách giáo khoa lớp 8, lớp 11

năm học 2023-2024

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Quảng ngãi, ngày          tháng 3 năm 2023

Kính gửi:

                                    - Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thị xã, thành phố;

        - Các trường trung học phổ thông.

Thực hiện Thông tư số 25/2020/TT-BGDĐT ngày 26/8/2020 của Bộ

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc Quy định việc lựa chọn sách giáo khoa

trong cơ sở giáo dục phổ thông (Thông tư số 25); Quyết định số 325/QĐ-UBND

ngày 13/3/2023 của Chủ tịch UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc thành lập Hội

đồng lựa chọn sách giáo khoa lớp 8, lớp 11 năm học 2023-2024 (Quyết định số

325), Sở Giáo dục và Đào tạo tổ chức họp để triển khai các văn bản liên quan

đến việc tổ chức lựa chọn sách giáo khoa và chuyển tài liệu, bản mẫu sách giáo

khoa cho cán bộ, giáo viên tham gia Hội đồng lựa chọn sách giáo khoa, cụ thể:

- Thành phần dự họp: theo Quyết định số 325 đính kèm;

- Thời gian: cấp THCS: lúc 8h00 ngày 15/3/2023; cấp THPT: lúc 14h00

ngày 15/3/2023;

- Địa điểm: Phòng họp số 3, Sở Giáo dục và Đào tạo.

Yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị triển khai thực hiện, kịp thời thông tin

đến cán bộ, giáo viên là thành viên Hội đồng chọn sách giáo khoa lớp 8, lớp 11

tham dự đầy đủ theo quy định./.

Nơi nhận:            GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, GDTrH, httho.

      Nguyễn Ngọc Thái

		2023-03-13T17:30:36+0700

		2023-03-14T09:07:34+0700

		2023-03-14T09:07:34+0700

		2023-03-14T09:07:34+0700